
 

 

OBJEDNÁVKA  
č. E/081/2021 

 
 
 
 
 

Odběratel: 
EDUHA, s.r.o.  
Studentské náměstí 1535 
686 01 Uherské Hradiště  
 
IČ: 27680657 
DIČ: CZ27680657 
  

Dodavatel: 
ZESS, a.s.  
 

Adresa: Boršice č.ev. 89, 687 09 Boršice  

IČ: 15547906 
DIČ: CZ15547906 

Datum vystavení: 21.10.2021 

 
Předmět a specifikace objednávky: 
 
Provedení stavebních úprav v budově č.p. 
1532 – místn.č. 402, Studentské náměstí, 
UH, dle příslušné PD.  
 
Vše dle CN ze dne 30.08.2021, s výjimkou 
položky č. 9 – elektroinstalace, která není 
součástí této objednávky 
 
Cena: 69 980,-Kč bez DPH 
Vyhotovení: do 1 měsíce od vystavení 
objednávky. 
 
Příloha: nabídka ze dne 30.08.2021 
 
 
 

 
 

 
Vystavil: Ing. Michal Habarta v.r. 

 

Ověřil: Ing. Renata Blahová v.r. 

 
Schválil: Ing. Libor Karásek v.r. 
 

 
Fakturu zašlete v jednom vyhotovení na adresu: Eduha, s.r.o. Studentské náměstí 1535, 
686 01 Uherské Hradiště nebo na e-mail: info@eduha.cz, telefon: 571 891 281 

 
Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce: 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. O DPH 
v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu 
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č.235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty v platném znění. 
Sdělení o účtu: 
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečnění plnění, je totožné s účtem zveřejněným 
způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde 
ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 

které by neměly být zveřejněny.  

mailto:info@eduha.cz

